

**Kemec ApS**  
Molleruplundvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 68 83 63

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Erik Troue Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemec ApS Molleruplundvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 68 83 63 Stiftet: 17. maj 2016 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Troue Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Hoy Scandinavian ApS, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser i forbindelse hermed, samt at udføre konsulentopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.707 t.kr. mod 1.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årsrapporten for Kemec ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, tab på debitorer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

##### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.499</b>	<b>66.211</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.662.121	1.467.989
Andre finansielle indtægter	8.968	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.497	-21.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.721.091</b>	<b>1.512.972</b>
Skat af årets resultat	-13.596	-9.922
<b>Årets resultat</b>	<b>1.707.495</b>	<b>1.503.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.662.121	1.467.989
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-67.626	-75.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.707.495</b>	<b>1.503.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.569.272	3.157.151
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.569.272	3.157.151
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.569.272</b>	<b>3.157.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.250	46.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.878	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	531.617	519.594
Andre tilgodehavender	0	176.258
Tilgodehavender i alt	895.745	742.102
Likvide beholdninger	48.030	130.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>943.775</b>	<b>872.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.513.047</b>	<b>4.029.542</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.069.272	1.657.151
Reserve for iværksætterselskaber	0	46.000
Overført resultat	1.513.314	330.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.745.586</b>	<b>2.148.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.249.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.249.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	17.000
4 Selskabsskat	203.286	235.591
Anden gæld	540.675	378.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.461	631.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>767.461</b>	<b>1.880.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.513.047</b>	<b>4.029.542</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi me- tode	Reserve for iværk- sættersel- skaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	4.000	663.827	46.000	-42.851	0	670.976
Korrektion som følge af ændret praksis (tilbageført)	0	0	0	-25.335	0	-25.335
Korrektion opskrivningsreserve indre værdi, primo	0	0	0	-25.335	0	-25.335
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.467.989	0	-75.539	218.600	1.611.050
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	500.000	0	0
Korrektion nettoopskrivning, primo	0	25.335	0	0	0	25.335
Egenkapital 1. januar 2020	4.000	1.657.151	46.000	330.940	110.600	2.148.691
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.662.121	0	-67.626	113.000	1.707.495
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	0	1.250.000	0	0
Overført fra frie reserver	46.000	0	0	0	0	46.000
Overført til reserver	0	0	-46.000	0	0	-46.000
	<b>50.000</b>	<b>2.069.272</b>	<b>0</b>	<b>1.513.314</b>	<b>113.000</b>	<b>3.745.586</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.125	7.202
Andre finansielle omkostninger	<u>14.372</u>	<u>14.026</u>
	<b><u>15.497</u></b>	<b><u>21.228</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.344.651	1.126.997
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-25.335
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.937.121	1.742.989
Udbytte	<u>-1.250.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>3.031.772</u></b>	<b><u>2.344.651</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-687.500	-412.500
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-275.000</u>	<u>-275.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b><u>-962.500</u></b>	<b><u>-687.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>3.569.272</u></b>	<b><u>3.157.151</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hoy Scandinavian ApS	Hadsund	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	235.591	272.448
Tilgodehavende skat vedrørende 2017	0	-143.925
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-379.518	-272.448
Beregnet selskabsskat for indeværende år	545.213	529.516
Betalt acontoskat for indeværende år	-198.000	-150.000
	<u><b>203.286</b></u>	<u><b>235.591</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Troue Jensen

---

Som Dirigent  
På vegne af Kemec ApS  
PID: 9208-2002-2-646310006772  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 11:38:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Erik Troue Jensen

---

Som Direktør  
På vegne af Kemec ApS  
PID: 9208-2002-2-646310006772  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 11:38:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Krogh

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Tal & Tanker  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 09:17:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3fbc4bf2SYZ241676195

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).